

رژیم صهیونیستی با وجود ارتکاب جنایات وسیع در غزه به اهداف اصلی خود در این منطقه نرسید

همه این وقایع و رویدادها شامل نقشه خاورمیانه بزرگ است که از سوی جرج بوش تدوین و از عراق تا منطقه قفقاز را دربر می گیرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "راسم آقایوف" صاحب نظر جمهوری آذربایجان گفت: اسرائیل با وجود ارتکاب جنایات وسیع در نوار غزه به اهداف اصلی خود در این منطقه نرسید.
 آقایوف در گفت و گو با ایرنا افزود: اسرائیل با عملیات نظامی و کشتار شمار زیادی از ساکنان بی دفاع و غیرنظامی غزه نتوانست حماس را نابود کند چرا که دیگر با توسل به این روش نمی توان عزم و اراده مردم مقاوم فلسطین را شکست .
 این کارشناس مسایل سیاسی کشورهای عربی گفت که جنایات گسترده رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین با واکنش بی سابقه جامعه جهانی روبرو شده و این رژیم به خاطر این اعتراضات و واکنش های فراگیر و بی سابقه در جهان از ادامه عملیات نظامی در غزه صرف نظر کرد.
 به گفته آقایوف؛ رژیم صهیونیستی امروز دریافته که تعلقات ملی و مذهبی می تواند مشکلات زیادی را ایجاد کند و به این خاطر ناگزیر به اعلام آتش بس کرد.
 وی با اشاره به این که رژیم صهیونیستی خسارت قابل توجهی به واحدهای غیر نظامی این منطقه وارد کرد؛ گفت : این رژیم در پی تلاش های بین المللی برای برقراری آتش بس سعی در استقرار تعدادی از نیروهای خود در این منطقه دارد ولی این اقدام نیز نمی تواند به صلح و آرامش کمک کند.
 وی که پیشتر مسوولیت واحد مطبوعاتی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان را عهده دار بود؛ گفت : تفاوت عملیات نظامی اخیر اسرائیل درغزه در مقایسه با دیگر اقدامات نظامی این رژیم ، حمایت آشکار و علنی آمریکا از جنایات هولناک صهیونیست ها بود.
 آقایوف در ادامه با اشاره به نمایش توان و موضع ضعیف کشورهای عربی و عدم کارایی سازمان های بین المللی دفاع از حقوق بشر افزود : این واقعیت باعث می شود تا اسرائیل که تمام قوانین و حقوق بین المللی را نادیده می گیرد در آینده نیز اقدام مشابهی علیه برخی کشورهای عربی انجام دهد.
 این کارشناس جمهوری آذربایجان گفت : جنایات اسرائیل در غزه تنها مربوط به فلسطین نبوده بلکه علیه جهان اسلام است و اسرائیل بیشگام در این اقدامات است و متأسفانه این در حالی است که میان کشورهای اسلامی وحدت و یکپارچگی لازم وجود ندارد.
 آقایوف با هشدار به کشورهای منطقه تصریح کرد : همه این وقایع و رویدادها شامل نقشه خاورمیانه بزرگ است که از سوی جرج بوش تدوین و از عراق تا منطقه قفقاز را دربر می گیرد.
 پایان پیام.